
令和６年１１月吉日 

関係各位 様 

岡崎市剣道連盟        

理事長 山 田 久 夫 

 

岡崎市剣道連盟「新年会・昇段祝賀会」及び「紅白戦」のご案内 

 

 初冬の候、会員の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、表題の件につきまして、今年も、「岡崎市剣道連盟新年会・昇段祝賀会」及

び「紅白戦」を開催いたします。 

 また、この度、下記３名の方がめでたくご昇段されました。新年会において、昇段

祝賀会も合わせて行いますので、ご参加していただきますよう宜しくお願い申し上

げます。 

なお、ご参加されない方は協賛金のご協力をお願い致します。 

 

令和６年 ５月１１日 愛知県七段審査会 久世  誠 先生 

         鈴木 隆太 先生 

１１月 ９日 愛知県七段審査会 加藤 佳彦 先生 

 

記 

＜紅白戦＞ 

１ 日  時   令和６年１月４日（土）午後１時から午後４時頃 

２ 場  所   岡崎中央総合公園 第１錬成道場 

３ 内  容   紅白戦（又は拝見試合）を行い、終了後は稽古会をします。 

         ※ 稽古会のみの参加でも結構です。 

＜新年会＞ 

１ 日  時   令和６年１月４日（土）午後６時３０分 

２ 場  所   「萬珍軒 本店」 

          岡崎市康生通東２丁目５３  ℡ 0564-21-1740 

３ 参 加 費   ９，２００円 （昇段祝い協賛金３人分３０００円を含む） 

※ 当日徴収します。 

４ 送  迎   東岡崎駅東側ロータリー（ローソン前） 午後６時００分発 

         ※ 駐車場に限りがありますので車で来られる方はできるだけ

相乗りでお願い致します。また、バスをご利用される方が少

ない場合はバスでの送迎ができない場合がありますので、

ご了承ください。 

以上  

 

 



＜申込方法＞ 

紅白戦、新年会・祝賀会、協賛金のひとつでも参加される場合は、別紙よりお申込み

下さい。 

    申込期限：令和６年１２月１０日（火） 

    申 込 先：岡崎市剣道連盟事務局 小 野 田 幸 治 

         FAX ０５６４－７３－２６８８ 

         Mail okazakishi.kendo@gmail.com 

         ファックス、メール でお願いします。 

 

新年会・昇段祝賀会に欠席される方で協賛金にご協力いただける方は、下記口座に振

込をお願い致します。 

振込期限：令和６年１２月１０日（火） 

振込金額：３，０００円（３名分） 

    振 込 先：三菱 UFJ 銀行 岡崎支店 

         普通 ０１４４５３７ 

                  岡崎市剣道連盟 小 野 田 幸 治 

                 （オカザキシケンドウレンメイ オノダ コウジ） 

※振込の際には振込された方の名前が分かるようにしてください。 

※振込手数料は各自負担でお願いします。 

 

 

 

＜追伸＞ 岡崎市剣道連盟定例稽古会の日程 

    稽古納め  令和６年１２月２６日（木） 

    稽古始め  令和７年 １月 ４日（土）紅白戦 

  



別紙 

 

 

岡崎市剣道連盟「新年会・祝賀会」及び「紅白戦」 

参加申込書 

 

紅白戦・新年会・協賛金のひとつでも「参加」がある場合のみ、本紙によりお申込み

ください。 

 

お 名 前                         級・段 

 

電話番号                 

 

 

以下、該当する方を○で囲んでください。 

 

＜紅白戦＞ 

 

参 加  ・  不参加 

 

＜新年会・祝賀会（協賛金込み）＞ 

 

参 加  ・  不参加 

 

＜バスの送迎（新年会時）＞ 

 

  利用する ・  利用しない 

 

＜協賛金のみ＞ 

 

  協賛する  

 

 

申込期限：１２月１０日（火） 


